中国林业产业联合会文件
中产联〔2015〕16号

关于编辑出版《中国林业产业·诚信环保家居》

2016年专辑的通知

各相关单位：

上世纪 90年代中期，我国家居行业进入了快速发展期， 20

年来，家居行业可谓是‚一路风雨一路歌‛。为加强家居行业和

经销商的密切沟通与合作，引领消费者更好地认知和理解‚中国

林业产业·诚信环保家居‛，营造健康向上的诚信环保的消费氛

围，深情回顾家居企业的创业史和发展史，进一步增强经销商的

凝聚力和战斗力，全力塑造优秀环保企业的集体群像，力塑诚信

环保家居企业优秀品牌和企业领导人的立体形象，我们决定出版

2016年《中国林业产业·诚信环保家居》特辑，全国发行。本特

辑是继 2015 年特辑后再度推出的‚家居界‛领域的全新特辑，

极具参考价值、实用价值和收藏价值。

    中国林业产业联合会主办的《中国林业产业》杂志融新闻性、

权威性和可读性于一体，成为广大林业产业从业人士学习的平

台、资讯的中心和工作的参谋。《中国林业产业·诚信环保家居》

特辑集全体诚信环保家居事业发展精英智慧，引领行业兴企图

强，为行业完成诚信环保的崇高使命，使家居产品的文化结构重

新定义，正确引导环保家居的消费信仰。为了高质量完成《中国

林业产业·诚信环保家居》的编辑出版工作，由《中国林业产业》

杂志特辑编辑部，具体负责《中国林业产业·诚信环保家居》的

征稿、编辑、出版、发行等工作。

    望各有关单位和部门接此通知后，本着企业自愿参加的原

则，积极配合和支持《中国林业产业·诚信环保家居》编辑出版

工作。

    本特辑拟定于2016年3月12日出版发行。

    联系人:冷秋 136 8368 9667

    投稿邮箱: wxhk9898@163.com

    特此通知。

中国林业产业联合会

 2015年 3 月 22日

中 国 林 业 产 业 编 辑 部

关于开展‚中国林业产业•诚信环保家居 30 年

（1985－2015）‘一路风雨一路歌’纪念

活动‛的通知

各有关单位：

为充分贯彻习近平总书记提出‚既要金山银山，又要绿水青

山，绿水青山就是金山银山‛的号召和《社会信用体系建设规划

纲要（2014-2020年）》和《中国林业产业信用体系建设规划纲要

（2015-2020）》相关要求，加快我国林业产业信用建设，提升林

业企业诚信经营意识和主体示范带动作用，为社会提供更多更好

的林产品，促进生态文明建设进程。经研究，拟由中国林业产业

联合会支持，中国林业产业联合会诚信办公室、《中国林业产业》

杂志编辑部、中国林业产业网、中国林业产业诚信网主办，微笑

花开（北京）国际文化产业发展有限公司承办开展‚中国林业产

业·诚信环保家居 30 年（1985－2015）‘一路风雨一路歌’纪念

活动‛。具体通知如下：

一、活动背景及意义

党的十一届三中全会以来，尤其是 1985 年《中华人民共和

国森林法》正式颁布施行以来，我国林业产业在党中央国务院的

关心支持下，在全国务林人的共同努力下，得到了突飞猛进的增

长。特别是党的十八大把生态文明建设放在突出地位，纳入中国

特色社会主义事业‚五位一体‛总布局的战略决策，十八届三中

全会提出加快建立系统完整的生态文明制度体系，十八届四中全

会要求用严格的法律制度保护生态环境与以及今年 5 月党中央、

国务院印发《关于加快推进生态文明建设的意见》，把林业定位

于生态建设的主体，赋予了前所未有的历史使命。从而使我国林

业家居行业迎来了前所未有的历史机遇期。

回顾着 30年风雨历程，我国家居企业‚一路风雨一路歌‛，

一批批林业家居企业领军人物、功勋人物与我们国家、我们民族

同呼吸、共命运，坚守诚信理念，坚持诚信经营，为社会提供了

一批批合格的林产品从而使我国林业家居行业取得巨大发展，为

国民经济发展和人民的安居乐业做出了卓越贡献，谱写了一曲曲

可歌可泣的赞歌。

为使家居行业健康可持续发展，特开展‚中国林业产业• 诚

信环保家居 30 年（1985－2015）纪念活动‛，总结 30 年来中国

家居人发展史和奋斗史，开创行业的美好未来。必将为推动我国

家居行业诚信经营，为社会提供更多更好的信用林产品，促进生

态文明建设进程作出新的更大贡献。

二、活动内容

（一）开展《30 年林业产业诚信功勋企业》、《30 年林业产

业诚信企业领军人物》、《30年林业产业诚信功勋人物》申报、推

广活动；

（二）出版《中国林业产业• 诚信环保家居 30年纪念特刊》

（详情另见已发征稿通知）；

（三）组织‚中国林业产业• 诚信环保家居 30 年（1985－

2015）‘一路风雨一路歌’纪念活动‛。

三、活动要求

自 7 月 5 日起，凡申报‚30 年诚信功勋企业‛、‚30 年诚信

企业领军人物‛、‚30年诚信功勋人物‛的单位和个人，请登录中

国林业产业诚信网（www.cfiin.org）或中国林业产业联合会网

站（www.chinalycy.org）下载《30 年林业产业诚信功勋企业审

报表》、《30 年林业产业诚信企业领军人物申报表》、《30 年林业

产业诚信功勋人物申报表》，并按‚30年林业产业诚信功勋企业‛、

‚30 年林业产业诚信企业领军人物‛、‚30 年林业产业诚信功勋

人物‛评审办法要求填报，申报材料寄送到北京市丰台区马家堡

西路 26号院 2号楼 711《中国林业产业• 诚信环保家居》编辑室

王鑫收，并将申报材料电子版发至 wxhk9898@163.com 邮箱，申

报截止日期为 2015 年 12 月 30 日（以邮戳为准）。‚中国林业产

业• 诚信环保家居 30 年（1985－2015）‘一路风雨一路歌’‛纪

念活动拟安排在北京举行，具体时间、地点另行通知。

四、申报条件

（一）严格遵守国家的法律法规和各项政策，合法经营，照

章纳税，无不良记录；

（二）申报企业或个人须在 1985年-2015年期间，具备以下

条件：

（1）积极参与行业活动和社会公益事业，为维护行业权益，

应对国际贸易纠纷有突出贡献的企业；

（2）获得过省部级或社会组织诚信、信用奖项的；

（3）获得省部级质量奖、省科技进步奖等奖项；

（4）获得过以下荣誉之一的，在同等条件下优先考虑：国

家林业重点龙头企业、国家林业标准化示范企业、全国企事业知

识产权试点单位、全国林业知识产权试点单位等。

五、活动程序

（一）符合申报条件的企业，按附件表样式如实申报相关内

容；

（二）申报材料经法人签字并盖章后将扫描件发至

wxhk9898@163.com 邮箱，原件寄至北京市丰台区马家堡西路 26

号院 2号楼 711《中国林业产业• 诚信环保家居》编辑室，邮编：

100068；

（三）经审核合格后，通知申报企业参与相关活动。

（四）本次活动任何单位和个人不得收取任何费用。

六、报名时间

2015 年 7月 5 日至 2015年 12 月 30 日

七、联系方式

地址：北京市丰台区马家堡西路 26 号院 2号楼 711 编辑室

邮编：100068

《中国林业产业• 诚信环保家居》编辑部

联系人：冷秋     联系方式：136 8368 9667

联系人：王鑫     联系方式：158 1024 8981

电话：  010-56018878

电邮:   wxhk9898@163.com

中国林业产业编辑部

 2015 年 7 月 2 日

mailto:wxhk9898@163.com